
Jak zacházet s čipem :

Čip je  identifikací  strávníka (každý čip má číslo)
Proto není možné si čipy půjčovat nebo jinak zaměňovat!
Čip si uloží tak, aby jej mohl každý den v jídelně použít.

Při ztrátě musí strávník nahlásit ztrátu vedoucí školní jídelny !
Ztratí-li čip musí si koupit nový v částce 50,-Kč.

V jídelně u výdejního okénka přiloží čip na výdajový terminál.
Jeli oběd odhlášený nebo nezaplacený, displej zobrazí zákaz výdeje stravy!

* Čip je zakoupen /zapůjčen / na celou dobu školní docházky,proto sním 
zacházejte šetrně. Po ukončení stravování bude vrácena záloha 50,- Kč po 
odevzdání nepoškozeného čipu do jídelny, kontrolu provede vedoucí šj.

* Při zapomenutí čipu v jídelně se musí strávník nahlásit a potvrzuje se zápisem 
(datum, jméno,třída)


